ID Nummer Verband Verein

Punkte

Position TVN U18 Position DTB U18 Position DTB DGR Name

1 6 56 Koevermans
2 36 208 Vieten

3 69 337 BuR

4 91 423 MenRen

5 99 461 Burger

6 116 600 Mosmann

7 117 612 Hagenow

8 152 1004 Seele

9 165 1246 Kappes

Die Gelb markierten Jugendlichen sind aus dem Tennisbezirk Diisseldorf.

Vorname

Anouk
Victoria
Charlotta
Neele
Mara-Sophie
Lea

Jule
Lia-Sophie
Alina Sophie

Nat

NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

20464697 TVN
20450563 TVN
20400849 TVN
20450162 TVN
20550251 TVN
20451791 TVN
20551854 TVN
20552818 TVN
20551871 TVN

TC Bredeney

TC Rheinstadion

TuB Bocholt

TC Eintracht Duisburg
TC Bredeney

SV Bayer Wuppertal
TC Moers 08

TC Kaiserswerth

MTV Kahlenberg

3916
1218
810
652
592
440
428
220
168



